zrzeszała 153 ( stu pięćdziesięciu trzech) członków;

2. zasądzić od uczestnika DFDS Logistics Polska spółka z o.o. w Szubinie na rzecz 

wnioskodawcy  Niezależnego  Związku  Zawodowego  Kierowców  Organizacji 

Zakładowej przy DFDS Logistics Polska spółka z o.o.. w Szubinie kwotę 357 (trzysta 

pięćdziesiąt   siedem)   złotych   tytułem   zwrotu   kosztów   procesu,   w   tym   kwotę   240 

(dwieście czterdzieści) złotych tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego wraz 

z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się postanowienia 

do dnia zapłaty;